[image: ]
[image: gl_upravlenie_culture_prodoliniy]

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
	_________
	№______ -   ах

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ и услуг), закупаемым главным управлением культуры администрации города Красноярска включая муниципальные казенные и бюджетные учреждения, координацию деятельности которых осуществляет главное управление культуры администрации города Красноярска

В целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, руководствуясь статьями 58, 59 Устава города Красноярска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым  главным управлением культуры администрации города, включая муниципальные казенные и бюджетные учреждения, координацию деятельности которых осуществляет главное управление культуры администрации города» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ главного управления культуры администрации города от 08.02.2022 № 16-ах «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым главным управлением культуры администрации города, включая муниципальные казенные и бюджетные учреждения, координацию деятельности которых осуществляет главное управление культуры администрации города Красноярска».
3. Разместить приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в разделе «Администрация / Общественный контроль» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя управления культуры по экономическим вопросам Верещак Н.Д.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется  к правоотношения возникшим с 01.01.2021 года.

Руководитель главного
[bookmark: _GoBack]управления культуры                                                                        Л.А. Сахарова
image1.emf

image2.jpeg
IAABHOL YITPABAEHWE KYADLTYPDbI
AAMUHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOSAPCKA